

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองชลประทาน สาย 2L-4R-LMC หมู่ที่ 3 บ้านป่าเปา (บ้านป่าเปา หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อ บ้านดอยยาว หมู่ที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแซ่ซาง/องค์การบริหารส่วนตำบลแซ่ซาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,500.000	1.87	4,675.00	1.3642	2.55	6,377.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	609.28	76,160.00	1.3642	831.17	103,897.47
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	37.500	400.19	15,007.12	1.3642	545.93	20,472.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองชลประทาน สาย 2L-4R-LMC หมู่ที่ 3 บ้านป่าเปา (บ้านป่าเปา หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อ บ้านดอยยาว หมู่ที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแซ่ขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลแซ่ช้าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	380.06	950,150.00	1.3642	518.47	1,296,194.63
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	180.52	8,664.96	1.3642	246.26	11,820.73
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	496.000	125.56	62,277.76	1.3642	171.28	84,959.32
รวมราคากลาง								1,523,722.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองชลประทาน สาย 2L-4R-LMC หมู่ที่ 3 บ้านป่าเปา (บ้านป่าเปา หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อ บ้านดอยยาว หมู่ที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง

ขวัญชัย บุตรป้อ
(ขวัญชัย บุตรป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ไบบอกบุญ
(วิทยา ไบบอกบุญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร ไชยวาปีน
(ธนากร ไชยวาปีน)
กรรมการกำหนดราคากลาง